
Территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

05 февраля 2024 года                                                                                  49/176 

с. Красногвардейское 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Красногвардейского района 

Ставропольского края  

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 22 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия Красногвардейского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Красногвардейского 

района Ставропольского края, лиц согласно прилагаемому списку. 
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в 

резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте органов 
местного самоуправления Красногвардейского муниципального округа в 
разделе «Избирательная комиссия КМО» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель комиссии                                                  С.Ф. Плаксина           
 
Секретарь комиссии                                                        К.А. Гладких 

 



Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

Красногвардейского района 

                                                                             от 05 февраля 2024  г. № 49/176 

 

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

 

ТИК Красногвардейского района 

 

Ставропольский край 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирате

льного 

участка 

1.  

Гладких Мария 

Андреевна 

Региональное отделение в 

Ставропольском крае 

Политической партии 

"Гражданская Платформа" 
 

650 

2.  Головко Анастасия 

Павловна 

собрание избирателей по 

месту работы 
 

659 

3.  

Гридина Оксана 

Николаевна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 

в Ставропольском крае 
 

652 

4.  Зверева Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 
 

651 

5.  Игнатова Дина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 
 

650 

6.  
Караулова Валентина 

Александровна 

Красногвардейское районное 

отделение политической 

партии  
650 



"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

7.  Ледкова Анна 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 
 

651 

8.  Немцова Наталья 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 
 

661 

9.  

Пурикова Татьяна 

Юрьевна 

Красногвардейское районное 

отделение политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 
 

662 

10.  

Синчинова Ирина 

Николаевна 

 Региональное отделение в 

Ставропольском крае 

Политической партии 

"Гражданская Платформа" 
 

650 

11.  

Ширяева Ольга 

Матвеевна 

Красногвардейское районное 

отделение политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 
 

651 

 


